MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Conselho Superior

RESULTADO PRELIMINAR AO EDITAL 1/2023 - CONSUP/IFRR

O PRESIDENTE DA COMISSÃO CENTRAL referente a escolha dos representantes da
comunidade interna do IFRR (docentes, técnicos administrativos em educação e discentes) e dos
egressos que integrarão o Conselho Superior (CONSUP), para o biênio 2023-2025 do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima, designada pela Portaria n.º Portaria 5/2023 -
CONSUP/IFRR, de 21/12/2020, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar
do EDITAL 1/2023 - CONSUP/IFRR, conforme a seguir:

Representação no Consup Vaga Nome

Docentes

Titular Elisangela Silva da Costa

Titular  Rodrigo Luiz Neves Barros

Suplente Caio Felipe Fonseca do Nascimento

Suplente Márcio Mesquita Barros

Técnicos Administrativos em
Educação (TAE)

Titular  Ivanir Silva Almeida

Titular Nathalie Lima Machado

Suplente José Gabriel Ribeiro Figueiredo

Suplente Francisco Silva de Sousa

Discentes

Titular Keyrolaz Victória Pimentel Queiroz

Titular   Ester Cardozo Dionísio

Suplente Lohany Pereira de Sousa

Titular Giovani Calerri dos Santos Pena Júnior
Titular Sonicley da Silva Maia

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Egressos Suplente Fernando Max Gomes Franco
Suplente Martinho Macuxi de Souza Filho

Boa Vista-RR, 22 de junho de 2023.

Isaac Sutil da Silva
Presidente da Comissão

Portaria 5/2023 - CONSUP/IFRR

Romildo Nicolau Alves
Presidente do CONSUP em exercício

Documento assinado eletronicamente por:

Romildo Nicolau AlvesRomildo Nicolau Alves, REITOR(A) - SUB-CHEFIA - GABREITOR(A) - SUB-CHEFIA - GAB, em 22/06/2023 16:58:17.
Isaac Sutil da SilvaIsaac Sutil da Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO)DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-CBVZO (CBVZO), em 22/06/2023 16:09:48.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/06/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

217610
09293ead68

	Documento assinado eletronicamente por: